
Uharteko Udala
Ayuntamiento de Huarte

Pl. San Juan, 1
31620 UHARTE / HUARTE
(Nafarroa / Navarra)
IFZ / CIF – P 3112100 G
Tel. 948 33 07 61
Fax 948 33 19 13
ayuntamiento@huarte.es 
www.huarte.es

ALFREDO JAVIER ARRUIZ SOTES JAUNA, 
ALKATE UDALBURUAREN EBAZPENA

RESOLUCIÓN DEL SR. ALCALDE 
PRESIDENTE DON ALFREDO JAVIER 

ARRUIZ SOTES

2119/2024 espedientea Expediente 2119/2024

AURREKARIAK ANTECEDENTES DE HECHO

Lehenengoa.- 2024/03/27ko  Alkatetzaren 
2024/0378  Ebazpenaren  bidez, 
ADMINISTRARI-OFIZIALA  hautatzeko  proben 
bidez,  udalaren  behar  puntualetarako  aldi 
baterako  kontratazioen  zerrenda  osatzeko 
deialdia onartzea erabaki zen.

Primero.- Mediante Resolución de Alcaldía 
2024/0378 de 27/03/2024 se acordó aprobar 
la convocatoria para la constitución, a través 
de pruebas selectivas de OFICIAL ADMINIS-
TRATIVO/A para una la constitución de una 
lista  de  contrataciones  temporales  para 
necesidades puntuales del ayuntamiento.

Bigarrena.- Deialdiko  oinarrietan 
xedatutakoarekin  bat  etorriz,  bidezkoa  da 
onartutako  eta  baztertutako  izangaien 
behin-behineko  zerrenda  onartzea  eta 
Uharteko  Udaleko  iragarki-oholean  eta 
Udalaren  http://www.huarte.es  webgunean 
argitaratzea.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto 
en las  bases  de la convocatoria procede 
aprobar  la  lista  provisional de  personas 
aspirantes admitidas y excluidas y hacer 
pública en el tablón de anuncios  el 
Ayuntamiento  de Huarte y en la  Web 
municipal (http://www.huarte.es).

Ondorioz, En consecuencia,

EBATZI DUT: RESUELVO:

Lehenengoa.- Onartutako eta baztertutako 
izangaien behin-behineko zerrenda hau 
onartzea:

Primero.-  Aprobar  la  siguiente  lista 
provisional de personas aspirantes admitidas 
y excluidas:

- Onartutakoak - Personas admitidas:

AINHOA ECHARRI SOTO 
AITZIBER PÉREZ DE CÁRCAMO HERRAN 
AITZIBER SALA OSCOZ 
AMAYA IZCUE CHOURRAUT 
ANE ECHANDI MARIN 
ASIER CHAPARRO CÁCERES 
EDURNE IRIGOYEN MICHITORENA 
EIDER PETRIATI RAZQUIN 
EKHI ETXAIDE ALDATZ 
FERMIN SARASA VIVANCO 
GOIZEDER IRAOLA MARIEZCURRENA 
HAIZEA CALVO MUTUBERRIA 
IDOIA SALINAS MUNARRIZ 
IKER UNZUE SALINAS 
IÑIGO GUILLEN ALVAREZ DE EULATE 
IRATI IDOATE PETRI * 
ITXASO ITURRI ERANSUS 
ITZIAR DONEZAR HOYOS 
JAIONE MAYA RAMOS 
JON AIZPURUA LARRAGUETA 
JON RIDRUEJO FERNANDEZ 
JOSEBA HUARRIZ ADOT 
MAIALEN NUIN LAZKANO** 
MAITANE BANDRES NUIN 
MARIA AMAGOIA CABODEVILLA ZABALZA 
MARIA BARROSO NEVADO 
MARTA AIZCORBE IÑIGO 
NEKANE LARRANUA USUNARIZ 
NEREA ESPINAL ESPINAL 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
AN

Q
R

JX
N

M
9A

6G
3M

SR
TT

2Q
W

P6
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.huarte.es/
mailto:ayuntamiento@huarte.es


NEREA SAN ROMAN APECECHEA 
NORA IZETA ARRATXE 
OIHANE SAGASETA LOPEZ 
SUSANA GARCIA EQUIZA 
UXUE LUMBIER LARRAYA

* Ez du eskatutako euskara maila 
egiaztatzen. Euskarabideko azterketa 
gainditu beharko du.

* No acredita el nivel de euskera requerido. 
Deberá aprobar el examen de Euskarabidea.

** Aurkeztutako agiriak soilik du balioa 
Euskal Autonomia Erkidegoan (47/2012 
Dekretuaren 1.2. artikulua). Euskarabideko 
azterketa gainditu beharko du.

**  El  certificado presentado únicamente es 
válido en la Comunidad Autónoma del País 
Vasco  (art.  1.2.  del  Decreto  47/2012). 
Deberá aprobar el examen de Euskarabidea.

- Baztertutakoak - Personas excluidas:

ALAITZ ARBILLA CARASATORRE 
AMAIA HERNANDEZ VICUÑA *  
ANGEL ARES Y GARCIA 
ITSASO VILCHEZ ESAIN 
JOSE TOMAS RESANO BURGUETE *  
LOREA GOIENAGA OTAZU 
MAITE LAREDO DIAZ 
MIKEL ORNAT SAEZ DE GORDOA 
NEREA GRACIA MONTAÑES

Baztertzeko arrazoia: Deialdiaren 2.1.g) 
baldintza ez egiaztatzea: “Lan Sare - 
Nafarroako Enplegu Zerbitzuan lan 
eskatzaile edo hobekuntza gisa izena 
emanda egotea parte hartzeko eskaerak 
aurkezteko epea amaitu baino lehen”.

Baztertuek edo beren eskabidea zuzendu 
behar dutenek 3 egun balioduneko epea 
izanen dute, behin-behineko zerrenda 
argitaratzen denetik, bidezkotzat jotzen 
dituzten alegazioak edo agiriak aurkezteko

Motivo de exclusión: No acreditar el requisito 
2.1.g)  de  la  convocatoria:  “Estar  inscrito 
como  persona  demandante  de  empleo  o 
mejora del mismo en el Servicio Navarro de 
Empleo antes de la fecha de finalización del 
plazo de presentación de las solicitudes de 
participación”.

Las  personas  excluidas  o  las  que  deban 
subsanar su solicitud, tendrán un plazo de 3 
días hábiles, desde la publicación de la lista 
provisional,  para  la  presentación  de  las 
alegaciones  o  documentación  que  estimen 
pertinente.

Bigarrena.- Onartu eta baztertutakoen 
behin-behineko zerrenda Uharteko Udaleko 
iragarki-oholean eta Udalaren webgunean 
argitaratzea (http://www.huarte.es).

Segundo.- Publicar  la  lista  provisional  de 
personas admitidas y excluidas en el tablón 
de anuncios del  Ayuntamiento de Huarte y 
en la Web municipal (http://www.huarte.es)

Uharte, sinadura elektronikoaren datan Huarte, a fecha de firma electrónica

ALKATEA / ALCALDE,

Idazkariaren Oniritzia / Vº Bº Secretaría 

ELEKTRONIKOKI SINATUTAKO AGIRIA / DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

ERREKURTSOAK: RECURSOS:

a)  Berraztertzeko  errekurtsoa,  egintza 
agindu  duen  organoari  berari  zuzendua, 
ebazpen  hau  jakinarazi  eta  biharamunetik 
hasita hilabeteko epean.

a)  Recurso  de  reposición  ante  el  mismo 
órgano autor del acto en el plazo de un mes 
contado  a  partir  del  día  siguiente  al  de la 
notificación de esta resolución.

b)  Gora  jotzeko  errekurtsoa,  Nafarroako 
Administrazio Auzitegiari zuzendua, ebazpen 

b)  Recurso  de  alzada  ante  el  Tribunal 
Administrativo  de  Navarra  dentro  del  mes 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
AN

Q
R

JX
N

M
9A

6G
3M

SR
TT

2Q
W

P6
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 

http://www.huarte.es/
http://www.huarte.es/


Uharteko Udala
Ayuntamiento de Huarte

Pl. San Juan, 1
31620 UHARTE / HUARTE
(Nafarroa / Navarra)
IFZ / CIF – P 3112100 G
Tel. 948 33 07 61
Fax 948 33 19 13
ayuntamiento@huarte.es 
www.huarte.es

hau  jakinarazten  den  egunetik  hasita 
hurrengo hilabeteko epean.

siguiente a la fecha de notificación de esta 
resolución.

c)  Administrazioarekiko  errekurtsoa, 
administra-zioarekiko  jurisdikzioaren organo 
eskudunari  zuzendua,  ebazpen  hau 
jakinarazi  eta  biharamunetik  hasita  bi 
hilabeteko epean.

c)  Recurso  contencioso-administrativo  ante 
el  Juzgado  o  la  Sala  de  lo  Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 C
AN

Q
R

JX
N

M
9A

6G
3M

SR
TT

2Q
W

P6
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ua
rte

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.huarte.es/
mailto:ayuntamiento@huarte.es

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-04-18T14:43:44+0200
	Huarte/Uharte
	ALFREDO ARRUIZ SOTÉS - 18207683D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huarte/Uharte
	2024-04-18T15:23:48+0200
	Huarte/Uharte
	AMAIA ELKANO GARRALDA - 72817469K (FIRMA)
	Lo acepto




